
Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 087 LEVESQUE Lea 14 16 12 61 48DameFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 084 QUESNAY Benedicte 15 10 10 82 43DameFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 110 MISTRAL Stéphanie 9 6 8 53 28DameFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/129/06/2022 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadette du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 135 AUVRET Lya 19 19 20 20HC 78Ca-FFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT

 107 GRICOURT Charlotte 19 15 15 181 67Ca-FFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/129/06/2022 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior fille du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 102 MISTRAL Océane 9 8 9 61 32Ju-FFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/129/06/2022 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 077 COURCHE Matheo 21 21 22 171 81Ca-GFR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE

 086 PAYSANT Mateo 20 20 19 112 70Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 079 GRICOURT Gabriel 18 20 17 123 67Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 148 CARRE Mathis 17 15 17 134 62Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 128 LESUEUR Hugo 17 11 16 165 60Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 139 BRUMENT Louis 13 18 14 126 57Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 068 STOOP Pierrick 12 12 10 127 46Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 136 GICQUEL Jules 12 9 11 98 41Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 137 CHMURA Thomas 13 9 9 89 39Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 145 HOSTE Mathias 9 15 10 510 39Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/129/06/2022 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 083 LEBRET Lucas 20 17 24 221 83Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 100 SARGERET Matteo 21 22 20 20HC 83Ju-GFR ILE DE FRANCE BTC PONTOISE

 152 DELAUNAY Thibault 21 20 20 212 82Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 098 EUGENE Loris 21 17 25 143 77Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 097 LECLERC Axel 19 21 16 174 73Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 094 TROVATO Enzo 21 18 17 165 72Ju-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 149 TOUZIN Christopher 14 18 20 146 66Ju-GFR NORMANDIE U.S. RUGLES

 140 FETU Fabien 15 19 18 127 64Ju-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 129 NEANT Matis 12 20 16 158 63Ju-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 103 SOARES Valentin 19 16 15 139 63Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 081 VARACHEZ Tom 10 11 12 1310 46Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/129/06/2022 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 078 FAUDEUX Jacques 22 22 16 201 80MasFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 154 QUESNAY Frédéric 19 19 17 172 72MasFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 153 LEHAUT Jean-claude 18 17 17 153 67MasFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 051 MARIE Alphonse 13 16 15 17HC 61MasFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 112 PETIT Jean 12 174 29MasFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

1/129/06/2022 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Super vétéran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 126 BESSIN Lyonel 23 20 21 201 84Su-VFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 080 MALLET Jean-baptiste 22 17 24 192 82Su-VFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 070 L   HERBIER Louis-arnaud 23 21 18 193 81Su-VFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 130 MARCHERON Alain 21 22 18 174 78Su-VFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 109 THEURIER Jean-pierre 22 19 21 135 75Su-VFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 091 RIO Christian 18 18 18 116 65Su-VFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Vétéran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 106 TOUARD Sigrid 25 24 22 201 91VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 072 CHIAPPE Philippe 22 22 20 202 84VétéFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 147 RICHARD Eric 20 21 21 213 83VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 073 ALLAIS Guy 21 21 21 184 81VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 155 POMARES Fabrice 22 21 21 175 81VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 114 LEGOIS Bruno 24 18 17 216 80VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 089 FAUDEUX Patrice 22 22 15 217 80VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 093 GRANDSIRE Benoit 23 20 22 158 80VétéFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 101 AVRIL Alain 22 20 17 209 79VétéFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 119 PHOENIX Kevin 22 20 20 17ET 79VétéET NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 124 GOUEFFON Jean-luc 21 17 19 2110 78VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 113 PANIER Pascal 23 19 18 1811 78VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 141 SANSON Christian 23 21 19 1512 78VétéFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 143 CHAUVIN Patrick 21 20 22 1313 76VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 060 AUBRIS Pascal 20 18 21 15HC 74VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 063 CHANDON Gerard 20 15 20 16HC 71VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 074 DANNET Nicolas 18 18 18 1614 70VétéFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 105 WILLEMS Luc 23 16 16 1515 70VétéFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE

 085 MAILLOT Joël 18 16 18 1616 68VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 096 SOARES Manuel 22 13 17 1617 68VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 134 BILLON Patrick 18 17 18 1518 68VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 092 COESNON Eric 18 17 14 1619 65VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 118 COSAR Francis 15 17 17 1520 64VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 026 DUMAIN Bertrand 18 17 18 11HC 64VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 065 BISEGNA Daniel 16 16 17 14HC 63VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 071 DELAUNAY Jean-pierre 15 14 17 1521 61VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 111 BURSON José 18 15 14 1322 60VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 151 DUQUENNE Eric 18 15 14 1023 57VétéFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 023 PANNEVEL Nathan 18 14 16 111 59Se-4FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 025 PASTEL Theo 20 10 17 102 57Se-4FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 028 FOUTREL Nathan 21 20 23 181 82Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 019 MACHADO Jean-louis 22 20 22 172 81Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 021 BLEAUDY Benoit 22 15 22 193 78Se-3FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 055 DUBOIS Antoine 21 20 19 174 77Se-3FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 009 PENOT Julien 22 20 20 155 77Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 018 LECONTE Jordan 19 19 21 176 76Se-3FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 033 GOMES DE ALMEIDA Joaquim 21 17 22 15ET 75Se-3ET NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 043 CHOPIER Michel 21 19 20 157 75Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 006 BOUSSU Anthony 21 19 21 148 75Se-3FR NORMANDIE
C.O. RENAULT
SANDOUVILLE

 045 BOUSSU Laurent 22 17 23 139 75Se-3FR NORMANDIE
C.O. RENAULT
SANDOUVILLE

 036 MASSARD Olivier 18 19 20 1710 74Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 061 LEPRINCE Jean-marie 20 19 19 1611 74Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 131 TOUZIN Stéphane 18 23 21 12HC 74Se-3FR NORMANDIE U.S. RUGLES

 014 BAUDOUIN Romain 18 19 19 1712 73Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 066 COCHOIS Benoit 22 17 18 1613 73Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 016 FENESTRE Benoist 19 19 18 1614 72Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 013 STAS Anthony 19 15 17 2015 71Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 042 ESNUS Nicolas 21 19 19 1116 70Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 041 THIERRY Eric 18 17 18 1617 69Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 004 DESHAYES Thomas 18 18 17 1518 68Se-3FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE

 056 DEHAIS Bertrand 17 18 20 1319 68Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 049 MALANDAIN Romain 18 14 18 1720 67Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 029 BOSQUET Aurelien 16 17 16 1721 66Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 007 COURNEDE Arnaud 18 15 17 1622 66Se-3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 031 MOREIRA Gilles 16 17 19 1423 66Se-3FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 039 DE GEOFFROY Fréderic 18 15 19 1424 66Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 002 VERAQUIN Nicolas 18 16 19 1325 66Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 015 BOUCRY Valentin 15 17 18 1326 63Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 046 MAZIER Ludovic 18 14 20 1127 63Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 052 BALME Rodolphe 17 18 17 1128 63Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 027 LEMETAYER Félix 18 14 19 1029 61Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 032 BLAIS Raphael 15 15 19 1130 60Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 123 DUQUENNE Robin 16 16 18 10HC 60Se-3FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 057 LECLERC Samuel 18 12 17 1231 59Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 067 STOOP Grégory 19 10 15 12HC 56Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 008 GUTH Anthony 17 12 16 1132 56Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 044 BERANGER Bertrand 18 10 15 1233 55Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 069 JEAN Bruno 19 10 14 12HC 55Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 035 BROCHOT Thomas 19 11 11 1134 52Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 022 BOUQUEREL Bruno 14 12 10 1435 50Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 011 DUBOIS Franck 13 9 12 1136 45Se-3FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 001 COURCHE Romain 23 23 24 221 92Se-2 1FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE

 030 JACOB Mathieu 24 22 22 232 91Se-2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 059 COSSERON Vincent 24 22 24 203 90Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 005 GILBERT Franck 21 19 23 214 84Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 122 DA SILVA Jérémy 22 23 19 20HC 84Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 064 BOITEUX Laurent 21 20 22 195 82Se-2FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 024 VANHEULE Emmanuel 19 21 20 206 80Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 003 MESLIN Jules 22 22 22 147 80Se-2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 010 GRICOURT Stephane 18 19 23 198 79Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 048 MESLIN Jean-françois 21 20 20 179 78Se-2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 038 DAVOUST Bertrand 19 23 19 1510 76Se-2FR NORMANDIE A.C. RENAULT CLEON

 040 ESPIAU Frédéric 21 22 20 1311 76Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 058 LASTELLE Kévin 22 19 20 1412 75Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 062 COLAS Eric 21 20 18 1513 74Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 050 JACOB Nicolas 23 20 16 1514 74Se-2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 017 FETU Christophe 20 17 20 1615 73Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 053 GENET Dominique 21 19 19 1416 73Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 125 DURAND Cyrille 20 21 18 13HC 72Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 012 HERISSON Cedric 18 18 21 1117 68Se-2FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 047 LEGRAND Fabrice 19 13 18 1418 64Se-2FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 054 LANGEVIN Xavier 19 15 17 1219 63Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 076 LEGOIS Thomas 24 23 24 221 93Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 132 POTET Clotaire 24 24 23 212 92Se-1 2FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 120 LEVRARD Dimitri 24 21 23 233 91Se-1FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 108 DOUBLET Ludovic 22 24 23 204 89Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 082 MADELINE Jeremy 23 22 22 205 87Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 127 LANNIER Fabien 25 23 20 186 86Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 075 BOURGEAUX Stéphane 23 20 20 217 84Se-1FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 121 MADELINE Yann 18 22 24 198 83Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 090 DIVARET Jérôme 18 23 20 219 82Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 142 GICQUEL Yohann 21 23 17 2110 82Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 088 VERRIERE Baptiste 20 23 21 1711 81Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 116 BLOUET Denis 24 19 23 1512 81Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 146 CARRE Vincent 21 22 20 1713 80Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 117 MOREL Pascal 19 22 21 1714 79Se-1FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE

 095 CHEVALIER François 17 20 23 1515 75Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 104 JOSSE Paul 12 21 19 1916 71Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 115 HAMEL Patrice 18 20 16 1517 69Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior France du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 133 AUVRET Christophe 25 25 23 23HC 96Se-FFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT

 099 FRERE Mickaël 22 22 21 221 87Se-FFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 133 AUVRET Christophe 25 25 23 23HC 96Se-FFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT0

 076 LEGOIS Thomas 24 23 24 221 93Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 132 POTET Clotaire 24 24 23 212 92Se-1 2FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS2

 001 COURCHE Romain 23 23 24 223 92Se-2 1FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE1

 120 LEVRARD Dimitri 24 21 23 234 91Se-1FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS3

 030 JACOB Mathieu 24 22 22 235 91Se-2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN2

 106 TOUARD Sigrid 25 24 22 206 91VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 059 COSSERON Vincent 24 22 24 207 90Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 108 DOUBLET Ludovic 22 24 23 208 89Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 099 FRERE Mickaël 22 22 21 229 87Se-FFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 082 MADELINE Jeremy 23 22 22 2010 87Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE5

 127 LANNIER Fabien 25 23 20 1811 86Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES6

 005 GILBERT Franck 21 19 23 2112 84Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 075 BOURGEAUX Stéphane 23 20 20 2113 84Se-1FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN7

 126 BESSIN Lyonel 23 20 21 2014 84Su-VFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 072 CHIAPPE Philippe 22 22 20 2015 84VétéFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 122 DA SILVA Jérémy 22 23 19 20HC 84Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 083 LEBRET Lucas 20 17 24 2216 83Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 147 RICHARD Eric 20 21 21 2117 83VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES3

 100 SARGERET Matteo 21 22 20 20HC 83Ju-GFR ILE DE FRANCE BTC PONTOISE1

 121 MADELINE Yann 18 22 24 1918 83Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE8

 090 DIVARET Jérôme 18 23 20 2119 82Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE9

 152 DELAUNAY Thibault 21 20 20 2120 82Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 142 GICQUEL Yohann 21 23 17 2121 82Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.10

 080 MALLET Jean-baptiste 22 17 24 1922 82Su-VFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 064 BOITEUX Laurent 21 20 22 1923 82Se-2FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS5

 028 FOUTREL Nathan 21 20 23 1824 82Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 070 L   HERBIER Louis-arnaud 23 21 18 1925 81Su-VFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 073 ALLAIS Guy 21 21 21 1826 81VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE4

 077 COURCHE Matheo 21 21 22 1727 81Ca-GFR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE1

 019 MACHADO Jean-louis 22 20 22 1728 81Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 088 VERRIERE Baptiste 20 23 21 1729 81Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.11

 155 POMARES Fabrice 22 21 21 1730 81VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE5

 116 BLOUET Denis 24 19 23 1531 81Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE12
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Compétiteur Plai Bois Plai Bois TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE DE PARCOURS DE 
CHASSE - EVREUX - 25 & 26 JUIN 2022

(Licence accordée à 125 - ASPPT Ball Trap Evreux)

 114 LEGOIS Bruno 24 18 17 2132 80VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES6

 089 FAUDEUX Patrice 22 22 15 2133 80VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.7

 024 VANHEULE Emmanuel 19 21 20 2034 80Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 078 FAUDEUX Jacques 22 22 16 2035 80MasFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 146 CARRE Vincent 21 22 20 1736 80Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.13

 093 GRANDSIRE Benoit 23 20 22 1537 80VétéFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN8

 003 MESLIN Jules 22 22 22 1438 80Se-2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS7

 101 AVRIL Alain 22 20 17 2039 79VétéFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN9

 010 GRICOURT Stephane 18 19 23 1940 79Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.8

 117 MOREL Pascal 19 22 21 1741 79Se-1FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE14

 119 PHOENIX Kevin 22 20 20 17ET 79VétéET NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE9

 124 GOUEFFON Jean-luc 21 17 19 2142 78VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.10

 135 AUVRET Lya 19 19 20 20HC 78Ca-FFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT0

 021 BLEAUDY Benoit 22 15 22 1943 78Se-3FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS3

 113 PANIER Pascal 23 19 18 1844 78VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES11

 048 MESLIN Jean-françois 21 20 20 1745 78Se-2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS9

 130 MARCHERON Alain 21 22 18 1746 78Su-VFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE4

 141 SANSON Christian 23 21 19 1547 78VétéFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS12

 055 DUBOIS Antoine 21 20 19 1748 77Se-3FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS4

 009 PENOT Julien 22 20 20 1549 77Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS5

 098 EUGENE Loris 21 17 25 1450 77Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 018 LECONTE Jordan 19 19 21 1751 76Se-3FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET6

 038 DAVOUST Bertrand 19 23 19 1552 76Se-2FR NORMANDIE A.C. RENAULT CLEON10

 143 CHAUVIN Patrick 21 20 22 1353 76VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE13

 040 ESPIAU Frédéric 21 22 20 1354 76Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.11

 095 CHEVALIER François 17 20 23 1555 75Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE15

 033 GOMES DE ALMEIDA Joaquim 21 17 22 15ET 75Se-3ET NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 043 CHOPIER Michel 21 19 20 1556 75Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.7

 006 BOUSSU Anthony 21 19 21 1457 75Se-3FR NORMANDIE
C.O. RENAULT
SANDOUVILLE

8

 058 LASTELLE Kévin 22 19 20 1458 75Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE12

 045 BOUSSU Laurent 22 17 23 1359 75Se-3FR NORMANDIE
C.O. RENAULT
SANDOUVILLE

9

 109 THEURIER Jean-pierre 22 19 21 1360 75Su-VFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.5

 036 MASSARD Olivier 18 19 20 1761 74Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.10
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 061 LEPRINCE Jean-marie 20 19 19 1662 74Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE11

 060 AUBRIS Pascal 20 18 21 15HC 74VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE13

 062 COLAS Eric 21 20 18 1563 74Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.13

 050 JACOB Nicolas 23 20 16 1564 74Se-2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN14

 131 TOUZIN Stéphane 18 23 21 12HC 74Se-3FR NORMANDIE U.S. RUGLES11

 014 BAUDOUIN Romain 18 19 19 1765 73Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS12

 097 LECLERC Axel 19 21 16 1766 73Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES4

 017 FETU Christophe 20 17 20 1667 73Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.15

 066 COCHOIS Benoit 22 17 18 1668 73Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.13

 053 GENET Dominique 21 19 19 1469 73Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE16

 154 QUESNAY Frédéric 19 19 17 1770 72MasFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 016 FENESTRE Benoist 19 19 18 1671 72Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS14

 094 TROVATO Enzo 21 18 17 1672 72Ju-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN5

 125 DURAND Cyrille 20 21 18 13HC 72Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.16

 013 STAS Anthony 19 15 17 2073 71Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.15

 104 JOSSE Paul 12 21 19 1974 71Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES16

 063 CHANDON Gerard 20 15 20 16HC 71VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE13

 074 DANNET Nicolas 18 18 18 1675 70VétéFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC14

 105 WILLEMS Luc 23 16 16 1576 70VétéFR NORMANDIE A.S. BRETOLIENNE15

 086 PAYSANT Mateo 20 20 19 1177 70Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 042 ESNUS Nicolas 21 19 19 1178 70Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE16

 041 THIERRY Eric 18 17 18 1679 69Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE17

 115 HAMEL Patrice 18 20 16 1580 69Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE17

 085 MAILLOT Joël 18 16 18 1681 68VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.16

 096 SOARES Manuel 22 13 17 1682 68VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE17

 134 BILLON Patrick 18 17 18 1583 68VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.18

 004 DESHAYES Thomas 18 18 17 1584 68Se-3FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE18

 056 DEHAIS Bertrand 17 18 20 1385 68Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN19

 012 HERISSON Cedric 18 18 21 1186 68Se-2FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES17

 107 GRICOURT Charlotte 19 15 15 1887 67Ca-FFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 049 MALANDAIN Romain 18 14 18 1788 67Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS20

 153 LEHAUT Jean-claude 18 17 17 1589 67MasFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 079 GRICOURT Gabriel 18 20 17 1290 67Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 029 BOSQUET Aurelien 16 17 16 1791 66Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS21
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 007 COURNEDE Arnaud 18 15 17 1692 66Se-3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS22

 149 TOUZIN Christopher 14 18 20 1493 66Ju-GFR NORMANDIE U.S. RUGLES6

 031 MOREIRA Gilles 16 17 19 1494 66Se-3FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES23

 039 DE GEOFFROY Fréderic 18 15 19 1495 66Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE24

 002 VERAQUIN Nicolas 18 16 19 1396 66Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.25

 092 COESNON Eric 18 17 14 1697 65VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES19

 091 RIO Christian 18 18 18 1198 65Su-VFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 118 COSAR Francis 15 17 17 1599 64VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES20

 047 LEGRAND Fabrice 19 13 18 14100 64Se-2FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET18

 140 FETU Fabien 15 19 18 12101 64Ju-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.7

 026 DUMAIN Bertrand 18 17 18 11HC 64VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.20

 129 NEANT Matis 12 20 16 15102 63Ju-GFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN8

 065 BISEGNA Daniel 16 16 17 14HC 63VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE20

 015 BOUCRY Valentin 15 17 18 13103 63Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.26

 103 SOARES Valentin 19 16 15 13104 63Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE9

 054 LANGEVIN Xavier 19 15 17 12105 63Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE19

 046 MAZIER Ludovic 18 14 20 11106 63Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN27

 052 BALME Rodolphe 17 18 17 11107 63Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE28

 148 CARRE Mathis 17 15 17 13108 62Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 051 MARIE Alphonse 13 16 15 17HC 61MasFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 071 DELAUNAY Jean-pierre 15 14 17 15109 61VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE21

 027 LEMETAYER Félix 18 14 19 10110 61Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE29

 128 LESUEUR Hugo 17 11 16 16111 60Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN5

 111 BURSON José 18 15 14 13112 60VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE22

 032 BLAIS Raphael 15 15 19 11113 60Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE30

 123 DUQUENNE Robin 16 16 18 10HC 60Se-3FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET30

 057 LECLERC Samuel 18 12 17 12114 59Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE31

 023 PANNEVEL Nathan 18 14 16 11115 59Se-4FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS1

 139 BRUMENT Louis 13 18 14 12116 57Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE6

 025 PASTEL Theo 20 10 17 10117 57Se-4FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.2

 151 DUQUENNE Eric 18 15 14 10118 57VétéFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET23

 067 STOOP Grégory 19 10 15 12HC 56Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.31

 008 GUTH Anthony 17 12 16 11119 56Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE32

 044 BERANGER Bertrand 18 10 15 12120 55Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS33
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 069 JEAN Bruno 19 10 14 12HC 55Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE33

 035 BROCHOT Thomas 19 11 11 11121 52Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN34

 022 BOUQUEREL Bruno 14 12 10 14122 50Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE35

 087 LEVESQUE Lea 14 16 12 6123 48DameFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 081 VARACHEZ Tom 10 11 12 13124 46Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE10

 068 STOOP Pierrick 12 12 10 12125 46Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.7

 011 DUBOIS Franck 13 9 12 11126 45Se-3FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS36

 084 QUESNAY Benedicte 15 10 10 8127 43DameFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 136 GICQUEL Jules 12 9 11 9128 41Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.8

 137 CHMURA Thomas 13 9 9 8129 39Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE9

 145 HOSTE Mathias 9 15 10 5130 39Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE10

 102 MISTRAL Océane 9 8 9 6131 32Ju-FFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 112 PETIT Jean 12 17132 29MasFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES4

 110 MISTRAL Stéphanie 9 6 8 5133 28DameFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3
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